Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 15:02
Link do produktu: https://www.abctech.pl/ladowarka-lifepo4-charg146v10a-gc-green-cell-p-14438.html
ŁADOWARKA LIFEPO4-CHARG/14.6V/10A-GC
Green Cell
Cena brutto 398,14 zł
Cena netto 323,69 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LIFEPO4-CHARG/14.6V/10A-GC
Kod EAN 5907813968303
Opis produktu
Ładowarka LIFEPO4-CHARG/14.6V/10A-GC przeznaczona jest do ładowania akumulatorów litowo-żelazowo-fosforanowych
Typ akumulatora: 12.8 V : LiFePO4
Prąd ładowania akumulatora: 12.8 V : 10 A
Napięcie ładowania akumulatora: 14.6 V
Wskaźnik LED:
Wyświetlacz LCD:
Wybrane cechy:  Zabezpieczenie przeciwzwarciowe, Nadnapięciowe
 Ochrona przed przeładowaniem
 Zabezpieczenie termiczne
 Zabezpieczenie przed odwrotnym podłączeniem polaryzacji
 Izolowane zaciski krokodylowe
 Lekka i wytrzymała obudowa
Zasilanie: 200  ... 240 V AC / 50 Hz
Pobór mocy: max. 240 W
Klasa szczelności:
Temperatura pracy: -20 °C ... 45 °C
Waga: 0.8 kg
Wymiary: 170  x 90  x 50 mm
Producent / Marka: Green Cell
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl